
Zarządzenie nr RMIG.120.58.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 13 czerwca 2023 roku 

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na 

wydzierżawienie części nieruchomości gruntowej położonej w Niemojkach, stanowiącej 

własność Gminy Łosice. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z poźn. zm.) oraz § 8 ust. 1, ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 2213) – Burmistrz Miasta i Gminy 

Łosice zarządza, co następuje: 

§1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzania przetargu ustnego 

nieograniczonego w dniu 14 czerwca 2023 r. na wydzierżawienie na okres 2 lat części 

nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1356/2 o powierzchni 0,8600 

ha (powierzchnia części działki do wydzierżawienia ok. 0,4900 ha), stanowiącej własność 

Gminy Łosice. 

Komisja przetargowa w składzie: 

1. Ewa Frankowska – przewodniczący 

2.  Monika Łukaszuk – członek 

3. Anna Sobczuk – członek 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/ Mariusz  Kucewicz 


